4. Sonntag im Jk. 28.1.2023

Einzug

Kyrie

Gloria
Antwortpsalm

Ruf vor dem Ev.

Glaubensbeken.

Gabenbereitung
Heilig

Lamm Gottes
Danksagung

Schlusslied

143,1.2
130

171

53,1 (K436)
174,7

778

186

138

206

211

143, 3

6. Sonntag im Jk. 11.2.2023

Einzug

Kyrie

Gloria
Antwortpsalm

Ruf vor dem Ev.

Glaubensbeken.

Gabenbereitung
Heilig

Lamm Gottes
Danksagung

Schlusslied

423

152

167

307,5 (K438)
175,5

179

188

195

208

216
392,1,2,5

2. Fastensonntag 25.2.2023

Einzug

Kyrie

Gloria
Antwortpsalm

Ruf vor dem Ev.

Glaubensbeken.

Gabenbereitung
Heilig

Lamm Gottes
Danksagung

Schlusslied

363
164
entfallt
629,3 (K208)
176,3
778
272
190
133
273
747

Darstellung des Herrn 2.2.23

Einzug

Kyrie

Gloria
Antwortpsalm

Ruf vor dem Ev.

Glaubensbeken.

Gabenbereitung
Heilig

Lamm Gottes
Danksagung

Schlusslied

746

160

172

55,1 (K501)
175,1
gesprochen
185

192

208

213

374

Aschermittwoch 14.2.2023

Einzug

Kyrie

Gloria
Antwortpsalm
Ruf vor dem Ev.
Aschekreuz
Gabenbereitung
Heilig

Lamm Gottes
Danksagung

Schlusslied

277,1-3
161
entfallt
639,1 (K201)
584,9
266

753

132

715

269
277,4

3. Fastensonntag 3.3.2023

Einzug

Kyrie

Gloria
Antwortpsalm

Ruf vor dem Ev.

Glaubensbeken.

Gabenbereitung
Heilig

Lamm Gottes
Danksagung

Schlusslied

752, 1-3.6
707,3
entfallt
584,4 (K209)
176,3
gesprochen
753

193

136

275

831, 1-3

5. Sonntag im Jk. 4.2.2023

Einzug

Kyrie

Gloria
Antwortpsalm

Ruf vor dem Ev.

Glaubensbeken.

Gabenbereitung
Heilig

Lamm Gottes
Danksagung

Schlusslied

144, 1-3,7
134

167

229 (K437)
174,5,

179

187

129

715

215

385, 1.2

1. Fastensonntag 18.2.2023

Einzug

Kyrie

Gloria
Antwortpsalm

Ruf vor dem Ev.

Glaubensbeken.

Gabenbereitung
Heilig

Lamm Gottes
Danksagung

Schlusslied

267, 1
163,4
entfallt

60, 1 (K207)
176,5
gesprochen
268, 1-4
135

716

267,2
268,5.6

4. Fastensonntag 10.3.2023

Einzug

Kyrie

Gloria
Antwortpsalm

Ruf vor dem Ev.

Glaubensbeken.

Gabenbereitung
Heilig

Lamm Gottes
Danksagung

Schlusslied

148
126
entfallt
37,1 (K205)
176,4
179
270
195
139
275
747



Die K-Nummern beim Antwortpsalm beziehen sich auf die Nummern des SCHOTT-Kantorale, das
beim Verlag Herder erschienen ist.

Die Auswahl der Rufe vor dem Evangelium entspricht ebenfalls den Vorschlagen des SCHOTT-
Kantorale. Der jeweilige Vers ist unter der gleichen K-Nummer wie der Antwortpsalm zu finden.

Lieder, die mit einem (i)=0ben gekennzeichnet sind, sind evtl. unbekannt und sollten mit der
Gemeinde eingelibt werden.

Der Plan mit den Liedvorschlagen wird von Tobias Segsa, Pfarreikirchenmusiker der Pfarrei St. Josef
Treptow-Kopenick, erstellt.

Kontakt: kirchenmusik@katholisch-in-treptow-koepenick.de | 030 91686374




